Ej säkerställd skuld -4 353 -1 803

Säkerställd skuld 9 245 11 507

Förvaltningsfastigheter 27 993 24 512

Säkerställd belåningsgrad, % 33,0 46,9

Soliditet

Eget kapital 11 823 9 148

Totala tillgångar 29 437 24 890

Soliditet, % 40,2 36,8

I delårsrapporten presenteras nyckeltal som inte definieras enligt IFRS. Vi anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare,
bedömare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av relevanta trender och bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finan­
siella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en
ersättning för mått som definieras enligt IFRS. I nedanstående tabell presenteras mått som inte definieras enligt IFRS, om inte annat anges. Vidare
återfinns definitionerna av dessa mått på sidan 31 samt beskrivning av de olika nyckeltalens syfte i årsredovisningen för 2020. Finansiella mål för
2021 fastslagna av styrelsen återfinns på sid 27 i denna rapport.
Uppgifter i mkr om inget annat anges.

2021
3 mån

2020
3 mån

2021
12 mån

2020
12 mån

Förvaltningsresultat okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Resultat före skatt 1 149 554 2 872 1 152

Återläggning

Värdeförändring fastighet -884 -327 -1 806 -194

Värdeförändring derivat -15 2 -36 0

Förvaltningsresultat 250 229 1 030 958

EPRA earnings (förvaltningsresultat efter skatt)

Förvaltningsresultat 250 229 1 030 958

Aktuell skatt hänförligt till förvaltningsresultat 7 6 -42 -29

Resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -6 0 -17 1

EPRA Earnings 251 235 971 930

EPRA Earnings per aktie, kr 1,84 1,75 7,21 6,93

2021
3 mån

2020
3 mån

2021
12 mån

2020
12 mån

Aktien okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Antal utestående aktier vid periodens utgång, tusen  141 344 134 071 141 344 134 071

Genomsnittligt antal aktier, tusen  136 443 134 071 134 669 134 166

Någon utspädningseffekt föreligger ej då inga potentiella aktier (till exempel konvertibler) föreligger.

Finansiella nyckeltal

Diös Fastigheter AB Bokslutskommuniké 2021 23

EPRA NRV/NTA

Eget kapital 11 823 9 148

Eget kapital tillhörande innehav utan bestämmande inflytande -74 -57

Återläggning

   Verkligt värde av finansiella instrument -39 -3

   Uppskjuten skatt på temporära skillnader 2 104 1 592

EPRA NRV 13 815 10 680

EPRA NRV per aktie 97,7 79,7

Avdrag:

Verkligt värde av finansiella instrument 39 3

Bedömd verklig uppskjuten skatt på temporära skillnader, ca 4%1 -392 -297

EPRA NTA 13 461 10 386

EPRA NTA per aktie 95,2 77,5

EPRA NDV

Eget kapital 11 823 9 148

Eget kapital tillhörande innehav utan bestämmande inflytande -74 -57

EPRA NDV 11 749 9 091

EPRA NDV per aktie 83,1 67,8

1 Bedömd verklig uppskjuten skatt har beräknats till ca 4 procent baserat på en diskonteringsränta om 3 procent. Beräkningen baseras på att fastighetsbeståndet realiseras under 50 år och där
10 procent säljs direkt med en nominell skattesats om 20,6 procent och resterande 90 procent säljs indirekt via bolag där nominell skattesats uppgår till 6 procent.

2021
3 mån

2020
3 mån

2021
12 mån

2020
12 mån

Räntetäckningsgrad okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Förvaltningsresultat 250 229 1 030 958

Återläggning

Finansiella kostnader 51 45 190 191

Summa 301 274 1 220 1 149

Finansiella kostnader 51 45 190 191